

Jelcz-Laskowice, dnia 25.08.2021r.

RI.271.14.2021

**Zamawiający:
GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24
55-220 Jelcz-Laskowice**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Budowy obiektów sportowych i rekreacyjnych:

- 1) budowa mini boiska do piłki siatkowej i mini boiska do piłki koszykowej na oś. Metalowców oraz boiska do piłki siatkowej na oś. Jelcz w Jelczu-Laskowicach,**
- 2) budowa mini siłowni plenerowej w Łęgu.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w minikoszu do koszykówki tablicę wykonaną z HDPE gr. 15 mm?

Odpowiedź:

Dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści w wykonanie tablic regulaminowych z blachy nierdzewnej?

Odpowiedź:

Dopuszcza.

Pytanie 3:

Na mapie projektowej mini boiska do kosza zaznaczone są elementy do usunięcia proszę o szczegółowe rozpisanie rodzaju i ilości jaka przeznaczona jest do usunięcia, załączenie zdjęć poglądowych oraz informacje co należy z tymi urządzeniami zrobić?

Odpowiedź:

Zaznaczone elementy nie są przedmiotem tego postępowania. Zostaną usunięte przez zarządcę terenu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga wraz z ofertą kart technicznych urządzeń oraz certyfikatów i deklaracji na urządzenia?

Odpowiedź:

Na powyższe pytanie odpowiedź znajduje się w SWZ rozdział VIII pkt.5 **Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych**

Pytanie 5:

Czy wszystkie urządzenia mają mieć Certyfikaty? Czy Zamawiający dopuszcza deklaracje producenta?

Odpowiedź:

Na powyższe pytanie odpowiedź znajduje się w SWZ rozdział VIII pkt.5 **Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych**

Pytanie 6:

Na mapach projektowej mini boiska do piłki siatkowej zaznaczone są elementy do usunięcia w dokumentacji technicznej brak jakichkolwiek informacji na ten temat proszę o dokładne podanie ilości, rodzaju materiału do demontażu, zdjęć poglądowych oraz informacji co należy zrobić z demontowanymi urządzeniami?

Odpowiedź:

Zaznaczone elementy nie są przedmiotem tego postępowania. Zostaną usunięte przez zarządcę terenu.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

Z upoważnienia Burmistrza
Główny specjalista ds. zamówień publicznych
Małgorzata Łubkowska